



اقتصاد بازار آزاد محیط زیست را نابود می کند؟

خیر! محیط زیست کالای لوکس است؛ تنها پس از رسیدن به حداقلی از ثروت است که مردم به فکر توجه به آن می افتند (منحنی کوزنتس).



کلیه اشخاص حقوقی، صاحبان مشاغل گروه اول و صاحبان مشاغل مشمول اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده

آذری جهومی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ تا پایان سال آینده، ۲۰ میلیون ایرانی اینترنت می گیرند.

در ۱۱ ماه امسال؛ صدور ضمانت نامه صندوق سرمایه گذاری صنایع کوچک ۷۱ درصد رشد داشت.

ایران و ترکیه دلار را حذف می کنند

رؤسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه تماسی تلفنی تاکید کردند که جزئیات بکارگیری و استفاده از پول ملی دو کشور در معاملات مشترک نهایی شده و آماده اجرای آن هستند؛ حرکتی که می تواند جهشی در همکاری



های اقتصادی تهران - آنکارا ایجاد کند. روحانی در این گفت و گوی حدود یک ساعته درباره راه های توسعه بیش از پیش همکاری های تهران و آنکارا در حوزه های دوجانبه، منطقه ای و بین المللی رایزنی و گفت و گو کرد. رئیس جمهور ترکیه نیز در این تماس تلفنی با بیان اینکه موضوع بکارگیری پول ملی دو کشور در معاملات مشترک نهایی و آماده اجرا است، گفت: این موضوع می تواند روابط اقتصادی دو کشور را وارد مرحله نوینی کند.

ساعت کاری گمرکات افزایش یافت

تمهیدات گمرک ایران در روزهای پایانی سال، همچنین علاوه بر افزایش ساعت کاری در گمرکات، در روزهای تعطیل نیز شیفت های کاری برقرار است.



تراز تجاری کشور منفی ماند

طی ۱۱ ماهه سال جاری ۴۱ میلیارد و ۶۹۰ میلیون دلار کالا صادر شده و ۴۷ میلیارد و ۶۵۷ میلیون دلار کالا به کشور وارد شده که نشان می دهد تراز تجاری هنوز منفی است. هرچند به دلیل افزایش دلار در بهمن ماه تراز تجاری مثبت شده که طبیعتاً تکافوی تراز منفی ۱۰ ماه اول سال را نمی کند.



فراخوان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای شناسایی اشخاص حقوقی دارای صلاحیت و متقاضی تسهیلات اشتغال روستایی

برای ایم نوروز، سقف برداشت اسکناس از دستگاه های خودپرداز به ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافته است.

نمایشگاه ITB برلین به عنوان یکی از سه برداشت اسکناس از دستگاه معتبر گردشگری در جهان، با حضور ۱۸۰ کشور آغاز به کار کرد.

شماره حساب بانکی ایرانیان (شبا)

کد شبا، یا "شماره حساب بانکی ایرانیان"، به منظور تسهیل و استانداردسازی مبادلات بین بانکی و بین المللی بانک های کشور، توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مطابق با استاندارد ISO-۱۳۶۱۶ طراحی شده است. از این شماره هم اینک در برخی از مبادلات بین بانکی استفاده می شود. با این حال، طبق اعلام بانک مرکزی به زودی در همه سامانه های پرداخت بین بانکی منحصراً از این شماره حساب استفاده خواهد شد. "شبا" یک شناسه منحصر به فرد برای هر حساب بانکی در جهان است که با رعایت قواعد "شماره حساب بانکی بین المللی (IBAN)" شامل ۲۶ کاراکتر تولید می شود.



پژو ۲۰۰۸ بالاخره به تولید رسید

وزارت صنعت آمار تولید پژو ۲۰۰۸ را ۱۹۷۱ دستگاه اعلام کرد، به این ترتیب تنها به اندازه ۱۲.۵ درصد تعهدات فروش این خودرو، تولید صورت گرفته است.



کشور	تولید
ایران	۱۹۷۱
ترکیه	۱۲۵

دومین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران از ۱ تا ۴ تیرماه ۹۷ در شهر گنجه جمهوری آذربایجان برگزار می شود.

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس: شیوع بیماری انفولانزای پرندگان یکی از اصلی ترین دلایل استیضاح حجتی است

چشم انداز توسعه آب آسیا: رتبه ی پنجم کشور ایران در استخراج آب های زیرزمینی پس از کشورهای هند، چین، امریکا و پاکستان

آگاهانه رفتار کنیم

اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی استان زنجان

هیات حل اختلاف مالیاتی

آگاهانه رفتار کنیم

مسئدی گرامی آیا می دانید؟

بر اساس بند ۲ ماده ۲۴۴ مرجع رسیدگی به کتبه اختلاف های مالیاتی شما می توانید در زمان اعتراض، نماینده خود را جهت حضور در هیات مذکور از نمایندگان اتاق بازرگانی انتخاب نمایید



نمایشگاه بین المللی صنعت و تولید قطر در حوزه های صنایع غذایی، کشاورزی، نان و آرد، مهندسی، لوازم خانگی و چرم و منسوجات ۱۹ الی ۲۲ فروردین در دوحه قطر برگزار می گردد. علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۶۶۸۹۳۳ و ۰۹۱۲۰۹۸۱۹۸۵ تماس حاصل نمایند.



وزارت صنعت، معدن و تجارت با ارسال نامه ای به سازمان های ۳۱ استان کشور و جنوب کرمان اعلام کرد بر اساس نامه دفتر مقررات و استانداردهای بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، واردات محصولات کشاورزی منوط به اخذ مجوز از سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی در کنار رعایت مقررات و ضوابط جاری (قبلی) شده است.



تحول در نظام مالیاتی کشور در سال ۹۷ بر اساس ۳ پایه جدید مالیاتی که در سال جدید اضافه خواهد شد. معاونت اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی در یک گزارش پیشنهاد کرده است که «مالیات بر مجموع درآمد»، «مالیات بر عایدی سرمایه با اولویت مالیات بر عایدی املاک» و «مالیات بر سود سپرده بانکی» به پایه های مالیاتی افزوده شوند.

سرمایه مردم از بانک ها به صنعت وارد شود



سعید یوسفی اصل در نشست مشترک شهردار و رئیس شورای شهر زنجان با اعضای هیأت مدیره کانون کارآفرینان استان زنجان و مسئولان پارک علم و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه، با اشاره به ضرورت فرهنگ سازی در بین مردم برای ورود سرمایه های خود به عرصه تولید و صنعت اظهار داشت: صدا و سیما در بحث فرهنگ سازی تأثیرگذاری بالایی دارد و باید عملکرد صدا و سیما در این زمینه مورد بررسی قرار داده شود. وی با ابراز اینکه آمارها نشان از سرمایه گذاری ۵ هزار میلیارد تومانی در بخش صنعتی استان در طی دو سال اخیر می دهد، تصریح کرد: سرمایه گذاری مردم زنجان در بانک ها بالغ بر هفتمین مبلغ است که اگر این حجم از سرمایه گذاری مردم در بانک ها و سایر بخش ها به سمت صنعت و تولید سوق پیدا کند بسیاری از مشکلات اقتصادی مردم حل خواهد شد. رئیس کانون کارآفرینان استان زنجان با اشاره به ضرورت فرهنگ سازی در بین مردم در این زمینه عنوان کرد: راهکار حل مشکلات اقتصادی می تواند با تغییر نگرش مردم اتفاق بیفتد. این مقام مسئول فعالیت کارآفرینان را در بستر فضای کنونی جامعه دانست و گفت: کارآفرینان افرادی هستند که در این فضای کسب و کار موجود و به صورت عملیاتی اقدام به کارآفرینی کرده اند که انتقال تجربیات این افراد می تواند فرهنگ سازی برای مردم باشد. یوسفی اصل افزود: کانون کارآفرینان این آمادگی را دارد تا با برگزاری همایشی کارآفرینان برتر کشوری را برای علاقه مندان به راه اندازی کسب و کار معرفی کند و آنها را در این راستا تشویق کند. ایشان یادآور شد: کانون کارآفرینان استان زنجان در راستای فرهنگ سازی در بین علاقه مندان برای ورود به عرصه کارآفرینی از کارآفرینان برتر کشوری دعوت کرده و آنها را به زنجان آورده و از تجربیات آنها برای علاقه مندان استفاده می کند.

قنادان زنجانی برای تامین برخی مواد اولیه نیازمند حمایت مسئولان هستند



رسول محمدی رئیس اتحادیه قنادان شهرستان زنجان افزود: قیمت برخی از مواد اولیه لازم برای تهیه شیرینی ۴۰ تا ۵۰ درصد افزایش یافته است اما قیمت انواع شیرینی برای نوروز امسال افزایش نمی یابد. وی تأکید کرد: قیمت تخم مرغ و روغن که از مواد اولیه و ضروری برای تهیه انواع شیرینی است افزایش یافته و هیچ حمایتی از سوی جهاد کشاورزی برای ارائه تخم مرغ به نرخ دولتی به واحدهای قنادی انجام نمی شود. رئیس اتحادیه قنادان شهرستان زنجان اظهار کرد: امسال آزاد سازی قیمت در این صنف به منظور رقابت برای افزایش کیفیت انجام شد، اما افزایش قیمت در زمان حاضر نمی تواند کیفیت را ارتقا دهد. محمدی یادآوری کرد: واحدهای قنادی با آغاز نوروز با افزایش میزان تقاضا در صدد افزایش تولید انواع شیرینی هستند که از سوی دیگر با افزایش قیمت انتظار می رود دستگاه ها ذی ربط در ارائه تخم مرغ به قیمت دولتی برای این صنف اقدام کند. افزایش ناگهانی قیمت تخم مرغ از اواخر آذر امسال مصرف کنندگان این فرآورده را غافلگیر کرده است و فعالان این عرصه، موارد بهداشتی در برخی از استان ها و افزایش نرخ نهاده های طیور را از عوامل افزایش قیمت آن بیان کردند. جهاد کشاورزی و شرکت تعاونی مرغداران تخم گذار اقدام به واردات این فرآورده به منظور کاهش قیمت و رفاه حال مصرف کنندگان کردند که این روند به منظور ثبات قیمت تخم مرغ در بازار زنجان ادامه دارد. تخم مرغ های تنظیم بازار در استان وارداتی از کشور ترکیه است. ، شهرستان زنجان دارای ۱۲۰ واحد قنادی فعال است.

ماده ۲۴۴ مرجع رسیدگی به کتبه اختلاف های مالیاتی جز در مواردی که ضمن مقررات این قانون مرجع دیگری پیش بینی شده، هیات حل اختلاف مالیاتی است. هر هیات حل اختلاف مالیاتی از سه نفر تشکیل خواهد شد. ۱- یک نفر نماینده سازمان امور مالیاتی ۲- یک نفر قاضی ۳- یک نفر نماینده به انتخاب مؤدی

شرایط جدید فروش دلار به مسافران



بانک مرکزی شرایط جدید فروش ارز در بازار را اعلام کرد خریداران برای خرید دلار باید مدارک ذیل را همراه داشته باشند:

- ۱- اصل پاسپورت و کارت ملی ۲- اصل عوارض خروج ۳- اصل بلیط ۴- ویزا به هر نفر ۱۰۰۰ دلار ارز فروخته می شود. برای کشورهایی که نیازی به ویزا ندارد به هر نفر ۵۰۰ دلار داده می شود.

قابل توجه صاحبان صنایع، فعالان اقتصادی و اعضای محترم اتاق بازرگانی زنجان

لطفا در صورت علاقه مندی، پاسخ سؤالات ذیل را با ذکر مشخصات از طریق تلگرام به شماره ۹۸۹۹۰۸۱۳۵۹۴۹+ ارسال فرمایید



میزان فرارهای مالیاتی در استان زنجان ۲۰ درصد است



میرحیدر رضوی اظهار داشت: ۴۹ پرونده دارای فرار مالیاتی در استان زنجان شناسایی شده که مالیات آن‌ها به ۱۰۰ میلیون تومان هم نمی‌رسید اما با بررسی‌ها ۱۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای آن‌ها برگ تشخیص صادر شده است. وی ابراز کرد: برای دریافت مالیات قصد فشار بر روی مودیان قبلی را نداریم و به دنبال شناسایی مودیان جدید هستیم که در این راستا در سال ۹۵ و ۱۰ ماهه امسال ۵ هزار و ۲۴۵ واحد جدید شناسایی شدند و برای آن‌ها پرونده تشکیل شده است. مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان میزان فرارهای مالیاتی را ۲۰ درصد عنوان کرد و افزود: بیشتر این فرارهای مالیاتی به کارت‌های بازرگانی مربوط می‌شود. وی با اشاره به برنامه جلوگیری از سوء استفاده کارت‌های بازرگانی تصریح کرد: با بررسی‌هایی که در این حوزه انجام می‌شود ۷۰ نفر از متقاضیان کارت بازرگانی انصراف دادند و دنبال ذی‌نفعان هستیم تا مالیات را از آن‌ها اخذ کنیم. رضوی با اشاره به اینکه مالیات ۲۵ شرکت مهم زنجان در خارج از استان پرداخت می‌شد بیان کرد: واریز مالیات هفت پرونده به استان زنجان بازگشته و باقی پرونده‌ها در حال بررسی است. وی با اشاره به اینکه یکی از دیگر مالیات‌های جدیدی که قرار است احصاء شود به خانه‌های خالی مربوط می‌شود ابراز کرد: به همین منظور برای شناسایی واحدهای خالی در حال مذاکره با مسکن و شهرسازی هستیم.

۱ آیا کوچک سازی دولت در مان اصلی عدم هم افزایی و عدم

کارایی در برخی سازمان ها و نهادها نخواهد بود؟

۲ آیا عدم ارتقای جایگاه ایران در حوزه تجارت بین المللی نشان

از عدم هم افزایی دوسازمان توسعه تجارت و گمرک ایران نیست؟

۳ آیا بهتر نیست گمرک ایران زیر نظر وزارت صنعت، معدن و تجارت اداره شود؟

۴ آیا سازمان توسعه تجارت ایران و گمرک ایران هر دو به

دنبال یک هدف مشترک و واحد نیستند؟

۵ آیا وقت آن نرسیده که از موازی کاری ها در دولت و تنزل

حوزه صادرات و واردات جلوگیری کرد؟

خبری خوب برای بدهکاران بانکی

شرایط بخشودگی دیر کرد بدهی بانکی مشخص شد



کمسیون تلفیق بودجه سال ۹۶ پیشنهادی برای تسویه حساب بدهکاران بانکی ارائه کرد که خوشبختانه این پیشنهاد مورد تایید شورای نگهبان قرار گرفته است. براساس لایحه بودجه سال آینده، تمامی بدهکاران بانکی و موسسات مالی اعم از دولتی و خصوصی که تا پایان شهریور سال ۹۷ براساس قرارداد اولیه تسویه حساب کنند، جرایم، دیرکرد و سود آن بخشیده می‌شود. لازم به تاکید است که این مصوبه هیچ محدودیت ربالی ندارد و بدهکاران بانکی می‌توانند از این قانون استفاده کنند و از همه مهمتر بحث این مصوبه استناد به قرارداد اولیه است که از دریافت چندین برابری جریمه، دیر کرد و سود مرکب جلوگیری می‌کند.



مقاصد برتر تجارت ایران

صد مقصد عمده صدور کالاهای ایرانی معرفی شدند. این صد مقصد ۹۹/۹ درصد از ارزش و وزن صادرات ایران در یازده ماه منتهی به بهمن را به خود اختصاص داده‌اند و ارزش صادرات به این کشورها در مدت زمان مذکور معادل ۴۱ میلیارد و ۶۲۶ میلیون دلار است که نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته با رشد بیش از ۵ درصدی روبه‌رو بوده است. چین، امارات متحده عربی، عراق، ترکیه بفروشنند که متوسط قیمت هر تن کالای صادراتی، کره جنوبی، هند، افغانستان، پاکستان، تایلند و اندونزی ۱۰ مقصد اول تجارت ایران هستند از میان ۱۰۰ مقصد صادراتی در یازده ماه منتهی به بهمن امسال، ۱۰ کشور آخر جدول عبارتند از: مجارستان، شیلی، اتیوپی، کنگو، گینه، نروژ، اوگاندا، بلاروس، لیبیا و قبرس.



فروش ۸۳ هزار کانتینر دست دوم

مآخذ مالیات بر مآزاد دارایی بانگها



واردات از چین فقط از طریق تجار



رعایت استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی



بر اساس اعلام معاونت بین الملل اتاق ایران، سفارت ایران در کویت از فروش ۸۳ هزار کانتینر دست دوم ۲۰ فوت و ۴۰ فوت، توسط شرکت کویتی آیفون خبر داده است. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱ - ۸۵۷۳۰۰۰۰ تماس حاصل نمایید.

قائم مقام سازمان امور مالیاتی کشور با بیان این که اخذ مالیات بر مآزاد دارایی بانک ها بر اساس قانون است گفت: این که کمیته ای تشکیل شود و خواستار عدم دریافت این مالیات یا کم شدن میزان آن شود غیر قانونی است.

نائب رییس اتاق ایران و چین با بیان این که میزان مبادلات دو کشور در ۲۰۱۷، ۳۷۰۲ میلیارد دلار بوده است گفت: واردات از چین فقط باید از طریق تجار و آن هم با داشتن کارت بازرگانی انجام شود بنابراین واردات با روش های دیگر قاچاق است.

سازمان ملی استاندارد ایران تاکید کرده رعایت استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی که اجرای آنها از دی ماه امسال برای خودروسازان الزامی شده است، تایید سازمان ملل را همراه دارد و بازگشت به استانداردهای پیشین میسر نیست.



نماینده دفتر انرژی

اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی
استان زنجان

تلفن: ۰۲۴-۳۳۴۶۳۷۷۰-۴ | آدرس: https://t.me/zccima_ir
وبسایت: www.zccima.ir | ایمیل: irdirector@zccima.ir
ایمیل: edu.zccima.ir

ایران به مدت ۵ سال از روسیه و قزاقستان گندم وارد خواهد کرد



ایران موافقت کرده که از روسیه و قزاقستان سالانه یک میلیون متریک تن گندم خریداری کند. این گندم به آرد تبدیل و سپس از ایران صادر خواهد شد. ممنوعیت واردات گندم که در سال ۲۰۱۶ برای حمایت از مصرف داخلی برقرار شده، هنوز پابرجاست. کاوه زرگران، رئیس کمیته کشاورزی سازمان تجارت ایران، طی مصاحبه‌ای در مسکو گفت: اگر کارخانه‌داران خصوصی ایران بتوانند وام‌هایی برای خرید گندم بگیرند، ممکن است ارسال محموله‌ها از پایان ماه آینده شروع شود.

تعارف های گمرکی سال ۹۷ تعیین شد



با تصویب هیئت وزیران، مجموع حقوق گمرکی و سود بازرگانی کالاها جهت درج در کتاب مقررات صادرات و واردات سال ۱۳۹۷ تعیین شد. دولت با توجه به سیاست راهبردی خود در حمایت از تولید و اشتغال و ضرورت حمایت منطقی و همه جانبه از تولیدات داخل که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز بوده است و پس از هماهنگی با کلیه دستگاه‌های ذیربط، پیشنهادهای تغییرات تعرفه‌ای را مورد بررسی و تصویب قرار داد. براساس این مصوبه، حقوق ورودی ۳۲۸ قلم کالا افزایش و ۱۳۳ ردیف کاهش یافت و ۶۳۹ ردیف شامل اصلاح شرح تعرفه، حذف، ایجاد و اصلاح مندرجات ذیل یادداشت‌های فصول کتاب مقررات صادرات و واردات (بدون تغییر حقوق ورودی) تعیین شد.

پوش خانه تکانی و مدیریت مصرف آب توسط بانوان زنجانی آغاز شد



رسول امامی در همایش آغاز اجرای این پوش که در سالن اجتماعات شرکت برق منطقه ای زنجان و با حضور بانوان صنعت آب و برق این استان برگزار می شد اظهار کرد: این پوش به همت شرکت آب و فاضلاب و با مشارکت فعال بانوان در آستانه سال نو و آغاز فصل خانه تکانی در منازل برگزار می شود. وی با بیان اینکه به خاطر خانه تکانی منازل میزان مصرف آب نیز افزایش می‌یابد گفت: با اجرای این پوش در صدد هستیم با فعالیت بانوان به عنوان سفیران آب در منازل، میزان مصرف آب در این ایام کاهش یابد. امامی جلب افکار عمومی و یادآوری ارزش نعمت حیاتی آب را از جمله اهداف دیگر اجرای این پوش اعلام کرد و افزود: بانوان جامعه آینده‌نگری خوبی داشته و به همین دلیل همکاری خوبی از خود در این زمینه نشان می‌دهند. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با اشاره به جایگاه ویژه بانوان در جامعه و نقش الگویی آنان برای اعضای خانواده گفت: با توجه به این تفاسیر و برای بهره‌گیری از سرمایه اجتماعی بانوان پوش خانه تکانی و مدیریت مصرف آب راه اندازی شده است.

مجید حسینی نژاد چهره سال استارت آپی ایران



مجید حسینی نژاد، بنیان‌گذار علی‌بابا از طرف هفته‌نامه شنبه و با مشورت بخش قابل توجهی از فعالان اکوسیستم استارت‌آپی کشور، به عنوان کارآفرین برتر سال ۹۶ انتخاب شد.

مقررات واردات گوشی تلفن همراه مسافری و تجاری



مسافرانی که به ایران وارد می شوند در صورتی که خارج از کشور گوشی همراه خریداری کرده باشند، موظف هستند تلفن همراه خود را در بدو ورود به گمرک محل ورود اظهار کنند.

فیلیپ کانلر

بهترین شکل تبلیغات قابل تصور، حرف‌هایی است که مشتریان راضی در مورد شما می‌زنند.

برای خرید آجیل، مقداری از آن در مشت خود بریزید و کمی منتظر بمانید، سپس آجیل را خالی کنید اگر روی دست شما رنگ پس داده باشد، نشانه غیر بهداشتی بودن آن است



پورمختار، عضو کمیسیون قضایی مجلس: براساس مصوبه کمیسیون قضایی دیگر چک حامل صادر نخواهد شد و چک‌ها از این پس فقط به نام افراد صادر می‌شود.



موسسه منابع جهانی گفت: نسبت مصرف آب به عرضه آن تا سال ۲۰۲۰، در اغلب مناطق ایران افزایش بیش از ۴۰ درصدی و در مواردی افزایش بیش از ۸۰ درصد خواهد داشت.



استراتژی تبلیغاتی برنامه‌ای برای اقناع مشتری به خرید کالا و خدمات بکار میرود که شامل، مزایای محصول، مشتریان شاخص، روش‌های آگاه کردن و توجه به بودجه‌ی مشتریان است.



صادرات شیرینی و شکلات در ۱۱ ماه نخست امسال نسبت به دوره مشابه سال قبل، از نظر ارزشی ۲۱ درصد و از نظر وزنی ۱۲۱ درصد افزایش یافت.



وزیر انرژی روسیه: اتحادیه اقتصادی اوراسیا که روسیه رهبری آن را بر عهده دارد، در ماه می (اردیبهشت) می‌تواند ایران را به عنوان یک عضو جدید در این اتحادیه بپذیرد.



با همکاری بانک مرکزی آیین‌نامه ایجاد بانک‌های خارجی در مناطق آزاد به صورت جامع‌تر و دقیق‌تری تهیه و به کمیسیون اقتصادی مجلس ارجاع داده شد.

